

DIVERSE MATERIALE DE CURATENIE (C.D...)

I.D.: 52058469

Data
publicarii 27.11.20

Coduri CPV

31680000-6

Pretul
estimativ: 1.036,13 RON - 1.036,13 RON

Descriere: BATERIE LAVOAR CU PIPA FIXA_1*84.0336 LEI/BC= 84.03 LEI BATERIE ROBINET GAT
LEBADA_1*58.8235 LEI/BC= 58.82 LEI DIBLU BATANT 6X40_200*0.1261 LEI/BC= 25.21 LEI TN
3.5X35_1000*0.0504 LEI/BC= 50.42 LEI TN 3.5X45_500*0.0504 LEI/BC= 25.21 LEI PURICI
PUNGA 100BC_2*3.3613 LEI/BC= 6.72 LEI PLASA POLISTIREN_50*2.9412 LEI/BC= 147.06 LEI
CERESIT CM9 INT 25KG_4*18.0672 LEI/BC= 72.27 LEI CERESIT CT127 20KG_1*32.7731 LEI/BC=
32.77 LEI CERESIT CT126 20KG_1*24.3697 LEI/BC= 24.37 LEI OSKAR CERAMIC ULTRA LAVABIL
15L_1*453.7815 LEI/BC= 453.78 LEI SPUMA MONTAJ 650ML_3*18.4874 LEI/BC= 55.46 LEI